
 

 

UCHWAŁA NR LIX/602/2023 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/383/2022 Rady Gminy Lubin z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Lubin i nadania jej statutu 

Na podstawie art 5b ust. 10 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmian.), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/383/2022 Rady Gminy Lubin z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Lubin i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2022, poz. 1682) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady trwa 2 lata.”. 

2. § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Nie później niż 5 tygodni przed końcem kadencji Rady, Wójt Gminy Lubin ogłasza nabór  

do Młodzieżowej Rady Gminy Lubin, podając do publicznej wiadomości kalendarz czynności 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Lubinie. 

2. W przypadku, gdy w wyniku ogłoszonego naboru nie dokonano wyboru na następną kadencję 

Młodzieżowej Rady Gminy Lubin, kolejne wybory Wójt Gminy Lubin może ogłosić nie wcześniej niż rok 

od dnia podania do publicznej wiadomości wyników poprzednich wyborów.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6238


		2023-11-20T11:05:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




